



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt:

Č. j.: UMF-1873/2024

Sp. zn.: UMF-1615/2024

JID: UMFRRY91Z3


Datum: 02.04.2024

T. H. V.
Frymburk 1873
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti ze dne 18. 3. 2024 o poskytnutí informace ve věci kompostárny na pozemku p. č. 2775 v k. ú. Frymburk Vám podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji následující:

- 1) elektronickou kopii projektové dokumentace**
Veškerou dokumentaci k provozování komunitní kompostárny, která je provozována městyse Frymburk v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jste obdržel písemností ze dne 6. 12. 2023 vedenou pod naším č. j.: UMF-3351/2023, sp. zn.: UMF-2664/2023.
- 2) veškeré náklady na stavbu kompostárny, kopie faktur a dodacích listů vztahujících se k uvedené stavbě**
Kopie dostupných listin dle požadavku zasíláme v příloze této písemnosti.
- 3) elektronickou kopii nájemní smlouvy na kompostárnu, pozemek č. 2776, na kterém městys provozoval komunitní kompostárnu několik let**
Komunitní kompostárna je již „několik“ let provozována na vlastním pozemku.
- 4) Informaci která osoba za městys objednala stavbu kompostárny na uvedeném místě**
Nejedná se o stavbu podle stavebního zákona, ale komunitní kompostárnu dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.


starosta městyse Frymburk

